
UCHWAŁA NR 505/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146), art. 222 ust. 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 
2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz § 16 pkt 2 uchwały Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok, Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W tabeli nr 8 „Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji 
w 2010 roku” do uchwały Nr XLV/335/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 14 stycznia 
2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2010 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE

Janusz Michalak

Bolesław Heichman

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka

ZARZĄp



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 505/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 29 czerwca 2010 r.

Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2010 roku

D zia ł R o z d z ia ł W y sz c z e g ó ln ie n ie Z m n ie jsz e n ia Z w ię k sz e n ia

6 0 0 T r a n sp o r t  i łą c z n o ść 18  4 2 2 ,0 0 18 4 2 2 ,0 0
6 0 0 1 4 D r o g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 18 4 2 2 ,0 0 18 4 2 2 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 9  7 2 1 ,0 0 18 4 2 2 ,0 0
Inwestycje na drogach: 9 721,00 18 422,00
D roga nr 2700 E  ode. w m. Janow ice - przebudowa 9 103,00
D roga nr 2704 E  m. Dzierzgów - Belchów - 
utwardzenie ciągu pieszego

6 754,00

Droga nr 2714 E  i 2721 E  m. Kompina - 
utwardzenie placu w ciągu drogi

2 967,00

Droga nr 2728 E m. Belchów  do drogi 2755 E - 
utwardzenie ciągu pieszego

618,00

Droga nr 2752 E  m. Polesie - utwardzenie ciągu 
pieszego

8 701,00

R e z e r w y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 8  7 0 1 ,0 0
R a zem 18  4 2 2 ,0 0 18 4 2 2 ,0 0

2


